NO:

　      御　見　積　書
2022/4/22

　 　　様 東京都

有限会社 宮本工務店

担当
TEL:
FAX:

下記のとうりお見積り申し上げます
何卒ご用命仰付下さいますようにお願い申し上げます

総　　　価　　　額

内　　訳）建築工事  　　　 建物本体工事

         付帯工事       ￥

　　　　　消 費 税

工　　　　　　　期　※別途御打合せとさせて頂きます

工　 事  　場 　所　目黒区青葉台3－9－8

御  支  払  条  件　※別途御打合せとさせて頂きます

備　　　　　　　考

　　見積有効期限本書日付後30日

別　 途   工    事　  その他見積書に記載なきもの

別　 途    事　 項

tel:03-3771-8216

発行日： 令和4年4月22日

見 積 書 番 号

　　様 有限会社 宮 本 工 務 店
〒140-0014
東京都

下記の通り、お見積もりさせていただきます。 担当：
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。 TEL：

FAX：

数  量 単  価 金  額

税  抜 総  額
合  計

備  考項目名称　　材料寸法

見 積 明 細 書

	見積シート　ひな形.pdf
	見積編集有無Ｒ・Ｘ（表紙）

	見積書ひな形
	納品書2